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ประกาศ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจ าจังหวัดนครพนม 
 

เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เขา้รับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการท่ัวไป ต าแหน่ง ครูผู้สอน 
 

 
 

ตามที่ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจ าจังหวัดนครพนม  ส านักบริหารงานการศึกษาพิเศษ  ส านักงาน
คณะกรรมการการศึกษาข้ันพื้นฐาน ได้เปิดรับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารบัการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการ 
ทั่วไป ต าแหน่ง ครูผูส้อน จ านวน ๑ อัตรา เพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไป ต าแหน่ง ครผูู้สอน                       
ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจงัหวัดนครพนม นั้น 

 

บัดน้ี คณะกรรมการได้ตรวจคุณสมบัติของผู้สมัครเรียบร้อยแล้ว จึงประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการ
สรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป ต าแหน่ง ครูผู้สอน ดังนี้ 

 

ล าดับ

ท่ี 

เลขประจ าตัว

ผู้สมัคร 

เลขประจ าตัวประชาชน ช่ือ - สกุล คุณสมบัต ิ

๑ ๐๐๑ 104999 00103 68 2 นายราชนาว ี  ปะจนัตงั ครบ 

๒ ๐๐๒ 3 4901 00215 27 1 นางแพรเพชร   วอ่งไว ครบ 

๓ ๐๐๓ 1 4899 00122 48 2 นางสาวปรางคท์ิพย ์  สุริยนต ์ ครบ 

๔ ๐๐๔ 8 4801 88001 17 6 นางสาววรนิญา   พนมวัฒนสิทธิ ์ ครบ 

๕ ๐๐๕ 1 4704 00175 09 1 นางสาววิจิตรา   จันทร์มาลา ครบ 

๖ ๐๐๖ 3 4703 00458 16 0 นางสาววลัยพร   โถชาร ี ครบ 

๗ ๐๐๗ 1 4799 00216 12 6 นายภาณุกฤษณ์   อุสาพรหม ครบ 

๘ ๐๐๘ 1 4805 00095 32 3 นางสาวพุทธชาติ   นากรณ์ ครบ 

๙ ๐๐๙ 1 6701 00169 90 5 นางสายบัว   อินทรพรหม ครบ 

๑๐ ๐๑๐ 1 4699 00217 06 8 นายวุฒิชัย   ศรีสุธรรม ครบ 

๑๑ ๐๑๑ 3 4501 01114 35 5 นางสาวฐาปนีย์   สลีาดเลา ครบ 

๑๒ ๐๑๒ 1 3508 00225 75 4 นางสาวพรกรณัย์   จันทร์พ่ึงสุก ครบ 

๑๓ ๐๑๓ 1 4799 00179 18 2 นายมนตร ี  นาคยี ์ ครบ 
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ล าดับ
ท่ี 

เลขประจ าตัว
ผู้สมัคร 

เลขประจ าตัวประชาชน ชื่อ - สกุล คุณสมบัต ิ

๑๔ ๐๑๔  3 4501 01531 20 7 นางสาวเสาวนีย ์  ศรงีามเมือง ครบ 

๑๕ ๐๑๕ 1 4899 00172 06 4 นายกีรติ   ถาบตุร ครบ 

๑๖ ๐๑๖ 1 4801 00034 16 5 นายวรชัย   ไตรยะถา ครบ 

๑๗ ๐๑๗ 1 4899 00175 18 7 นางสาวปัทมา   เหมหา ครบ 

๑๘ ๐๑๘ 1 4899 00208 95 6 นางสาวสกุัญญา   พรมอารักษ ์ ครบ 

๑๙ ๐๑๙ 1 4899 00150 91 5 นายศิวณฐั   สารวรรณ ์ ครบ 

๒๐ ๐๒๐ 1 4902 00074 31 2 นางสาวกรรณิการ ์  ท าน ุ ครบ 

๒๑ ๐๒๑ 1 3701 00026 57 1 นางสาวปยิากร   กาขาว ครบ 

๒๒ ๐๒๒ 1 4803 00100 51 0 นางสาวอัญชิตา   ภูชุม ครบ 

๒๓ ๐๒๓ 3 4309 00068 71 1 นายศิริชัย   รองวตัตะ ครบ 

๒๔ ๐๒๔ 1 4111 00034 32 8 นายสุพร   เจริญสุข ครบ 

๒๕ ๐๒๕ 3 4801 00851 46 1 นางพาณิภัค   แก้วภักด ี ครบ 

๒๖ ๐๒๖ 1 1004 00666 21 6 นางสาววรรณวิศา   ด่างเกษ ี ครบ 

๒๗ ๐๒๗ 1 4899 00205 88 4 นางสาวกมลวรรณ   โพชะโน ครบ 

๒๘ ๐๒๘ 1 4115 00101 93 6 นางสาวธารารตัน์   จวงโส ครบ 

๒๙ ๐๒๙ 1 4704 00131 67 1 นางสาวอริศรา  อุปร ี ครบ 

๓๐ ๐๓๐ 1 4899 00133 40 9 นางสาวนภัสภรณ์   กิจธาดาพพิัฒน ์ ครบ 

๓๑ ๐๓๑ 1 4803 00006 94 7 นางสาวพรพรรณ   แก้วนิวงศ์ ครบ 

๓๒ ๐๓๒ 1 4708 00246 87 4 นายอนุพงษ์   สมภักด ี ครบ 

๓๓ ๐๓๓ 1 3508 00254 72 0 นางสาวมัลลิกา   ศกัขนิาด ี ครบ 

๓๔ ๐๓๔ 1 4808 00109 67 2 นางสาวฉตัรสุดา   ศรีเมือง ครบ 

๓๕ ๐๓๕ 1 4799 00184 92 5 นางสาวชนกนันท ์  อบภิรมย ์ ครบ 

๓๖ ๐๓๖ 0 7202 00063 01 6 นายอนุชา   เล็กฉลาด ครบ 

๓๗ ๐๓๗ 1 3304 00431 45 4 นายอาชวนิ   ทองรัตน ์ ครบ 

๓๘ ๐๓๘ 1 4806 00121 79 2 นายอลงกรณ ์  ค ามุงคณุ ครบ 

๓๙ ๐๓๙ 1 4807 00149 61 3 นางสาวทพิาพร   วงคต์าขี่ ครบ 

๔๐ ๐๔๐ 1 4808 00106 37 1 นางสาวสดุารัตน์   ต้นศร ี ครบ 

๔๑ ๐๔๑ 3 4799 00032 27 7 นางสาวภัทรพร   สร้อยมุกดา ครบ 

๔๒ ๐๔๒ 1 4801 00153 79 2 นางสาวจรยิา   ค าสอน ครบ 
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ล าดับ
ท่ี 

เลขประจ าตัว
ผู้สมัคร 

เลขประจ าตัวประชาชน ชื่อ - สกุล คุณสมบัต ิ

๔๓ ๐๔๓ 1 4804 00038 35 2 นางสาววิภารัตน ์  วงคอุ์คะ ครบ 

๔๔ ๐๔๔ 1 4708 00229 04 0 นายณรงคฤ์ทธิ ์  เช่าวันด ี ครบ 

๔๕ ๐๔๕ 1 4807 00088 40 1 นายเมธาว ี  หล้าพรหม ครบ 

๔๖ ๐๔๖ 3 4801 00033 43 2 นางสาวจรยิา   มาค า ครบ 

๔๗ ๐๔๗ 1 4802 00071 80 1 นายณวภัทร   อาจศร ี ครบ 

๔๘ ๐๔๘ 1 4801 00140 97 6 นางสาวประภาพร   ค าปัน ครบ 

๔9 ๐๔9 1 4803 00134 18 0 นายอภิสิทธิ์   วดศีิริศกัดิ ์ ครบ 

 
 
 ให้ผู้ทีม่ีรายช่ือดังกล่าว เข้ารบัการประเมินสมรรถนะ ในวันจันทร์ ที่ ๒๙  ตุลาคม  ๒๕๖๑   
เวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ หอประชุม ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจงัหวัดนครพนม   บ้านเนินสะอาด                     
ต าบลนาราชควาย  อ าเภอเมือง  จังหวัดนครพนม 
 

 จึงประกาศมาเพื่อทราบ 
 
                                                         ประกาศ  ณ   วันที่   ๒๖  ตุลาคม   พ.ศ. ๒๕๖๑ 

                                                                           
           (นายสุพจน์    ชะพินใจ) 

                                       ผู้อ านวยการศูนย์การศึกษาพิเศษประจ าจงัหวัดนครพนม 
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ระเบียบปฏบิัติการ 
เข้าห้องสอบ 
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ให้ผู้สมัครปฏิบัติตามระเบียบ  ดังนี้ 
     1.แต่งกายให้สุภาพเรียบร้อยตามประเพณีนิยม กล่าวคือ สุภาพสตรี สวมเสื้อ กระโปรง สวมร้องเท้าหุ้มส้น  

สุภาพบุรุษ สวมเสื้อ กางเกง(สแล็ค)โดยสอดชายเสื้อไว้ในกางเกง(ห้ามกางเกงยีนส์) สวมรองเท้าหุ้มส้นและประพฤติตนเป็นสุภาพชน 

     2.เป็นหน้าที่ของผู้สมัครจะต้องทราบวัน เวลา สถานที่ในการประเมินความรู้ความสามารถ ทักษะ และสมรรถนะ  

     3.ต้องน าบัตรประจ าตัวผู้สมัคร และบัตรประจ าตัวประชาชน หรือบัตรที่ทางราชการออกให้ไปในวันประเมินความรู้ 
ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะทุกครั้ง หากไม่มีบัตรใดบัตรหน่ึง กรรมการหรือเจ้าหน้าที่ควบคุมการประเมินความรู้ความสามารถ 
ทักษะและสมรรถนะ อาจพิจารณาไม่อนุญาตให้เข้ารับการประเมินความรู้ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะก็ได้  
     4.การเข้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ โดยวิธีการสอบข้อเขียน ต้องปฏิบัติดังน้ี 

 4.1 ห้ามน าเครื่องมือและอุปกรณ์สื่อสารอิเล็กทรอนิกส์ทุกชนิดเข้าไปในห้องสอบ 

 4.2 ควรไปถึงสถานที่ประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ ก่อนเริ่มเวลาประเมินความรู้ ความสามารถ 
ทักษะและสมรรถนะ ไม่น้อยกว่า 30 นาที แต่จะเข้าห้องสอบได้ก็ต่อเม่ือได้รับอนุญาตจากกรรมการหรือเจ้าหน้าที่ควบคุมการประเมิน
ความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ แล้ว 

 4.3 ต้องเชื่อฟังและปฏิบัติตามค าสั่งและค าแนะน าของกรรมการหรือเจ้าหน้าที่ควบคุมการประเมินความรู้ 
ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะโดยเคร่งครัด 

 4.4 ต้องเข้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ กับกรรมการตามที่เจ้าหน้าที่ด าเนินการ
ประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ ก าหนดให้เท่าน้ัน 

 4.5 ผู้เข้าสอบที่ไปถึงห้องสอบหลังจากเวลาที่ก าหนดเริ่มสอบในตารางประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและ
สมรรถนะ  ไปแล้ว 30 นาที จะไม่ได้รับอนุญาตให้เข้าสอบ 

 4.6 ผู้มาสอบจะต้องเข้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ ตามต าแหน่งที่สมัครและตามวัน 
เวลาที่ก าหนดในตารางการประเมินฯ ผู้ที่เข้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ ผิดต าแหน่งจะถูกปรับให้ตก
และไม่มีสิทธิเข้ารับการประเมินในต าแหน่งที่สมัครอีก 

 4.7 ผู้เข้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ จะต้องน่ังประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ
และสมรรถนะ  ตามที่น่ังและห้องประเมินฯ ที่ก าหนดให้ ผู้ใดน่ังผิดที่ในการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ ใดจะ
ไม่ได้รับคะแนนส าหรับความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ น้ัน 

 4.8 เขียนชื่อ – นามสกุล ความรู้ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะที่สอบ ต าแหน่งที่สมัครและเลขประจ าตัวผู้สมัคร
เฉพาะในที่ที่ก าหนดให้เท่าน้ัน 
 4.9 เม่ืออยู่ในห้องประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ และขณะประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะ
และสมรรถนะ ต้องไม่พูดหรือติดต่อกับผู้เข้ารับการประเมินอ่ืนหรือบุคคลภายนอก และไม่ออกจากห้องประเมินความรู้ ความสามารถ 
ทักษะและสมรรถนะ เว้นแต่จะได้รับอนุญาตและอยู่ในความดูแลของคณะกรรมการหรือเจ้าหน้าที่ควบคุมการประเมินความรู้ 
ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ 

 4.10 ถ้าสอบเสร็จก่อนเวลาและส่งค าตอบน้ันแล้ว ต้องได้รับอนุญาตจากคณะกรรมการหรือเจ้าหน้าที่ควบคุมการ
ประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ ก่อน จึงจะออกจากห้องประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะได้ 
 4.11 ข้อสอบ กระดาษค าตอบที่ใช้ในการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ จะน าออกจากห้อง
ประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ ไม่ได้  
 4.12 เม่ือหมดเวลา คณะกรรมการหรือเจ้าหน้าที่ควบคุมการประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ ให้
หยุดท าต่อ จะต้องหยุดทันที แต่จะออกจากห้องประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะได้ต่อเม่ือคณะกรรมหรือ
เจ้าหน้าที่ควบคุม ได้อนุญาตแล้ว 
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4.13 เม่ือสอบเสร็จแล้ว ต้องไปจากสถานที่ประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ โดยพลันห้ามติดต่อ หรือ กระท าการ
ใดๆ อันเป็นการรบกวนผู้ที่ยังประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ อยู่ 
     5. ผู้ใดไม่ปฏิบัติตามระเบียบปฏิบัติเก่ียวกับการประเมินน้ี หรือผู้ใดทุจริตหรือพยายามทุจริตอาจไม่ได้รับอนุญาตให้เข้ารับการ
ประเมินความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะ และคณะกรรมการด าเนินการเลือกสรร อาจจะพิจารณาสั่งงดการให้คะแนนก็ได้ 
     6. ผู้ใดไม่มาภายในก าหนด วัน เวลาและสถานที่ดังกล่าว ถือว่าสละสิทธ์ิและไม่มีสิทธ์ิเข้ารับการประเมินความรู้ ความสามารถ 
ทักษะและสมรรถนะครั้งน้ี 
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รายช่ือผู้เข้าสอบ 
ห้องสอบ หอประชุมศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดนครพนม 

ล าดับ

ท่ี 

เลขประจ าตัว

ผู้สมัคร 

เลขประจ าตัวประชาชน ช่ือ - สกุล คุณสมบัต ิ

๑ ๐๐๑ 104999 00103 68 2 นายราชนาว ี  ปะจนัตงั ครบ 

๒ ๐๐๒ 3 4901 00215 27 1 นางแพรเพชร   วอ่งไว ครบ 

๓ ๐๐๓ 1 4899 00122 48 2 นางสาวปรางคท์ิพย ์  สุริยนต ์ ครบ 

๔ ๐๐๔ 8 4801 88001 17 6 นางสาววรนิญา   พนมวัฒนสิทธิ ์ ครบ 

๕ ๐๐๕ 1 4704 00175 09 1 นางสาววิจิตรา   จันทร์มาลา ครบ 

๖ ๐๐๖ 3 4703 00458 16 0 นางสาววลัยพร   โถชาร ี ครบ 

๗ ๐๐๗ 1 4799 00216 12 6 นายภาณุกฤษณ์   อุสาพรหม ครบ 

๘ ๐๐๘ 1 4805 00095 32 3 นางสาวพุทธชาติ   นากรณ์ ครบ 

๙ ๐๐๙ 1 6701 00169 90 5 นางสายบัว   อินทรพรหม ครบ 

๑๐ ๐๑๐ 1 4699 00217 06 8 นายวุฒิชัย   ศรีสุธรรม ครบ 

๑๑ ๐๑๑ 3 4501 01114 35 5 นางสาวฐาปนีย์   สลีาดเลา ครบ 

๑๒ ๐๑๒ 1 3508 00225 75 4 นางสาวพรกรณัย์   จันทร์พ่ึงสุก ครบ 

๑๓ ๐๑๓ 1 4799 00179 18 2 นายมนตร ี  นาคยี ์ ครบ 

๑๔ ๐๑๔  3 4501 01531 20 7 นางสาวเสาวนีย ์  ศรงีามเมือง ครบ 

๑๕ ๐๑๕ 1 4899 00172 06 4 นายกีรติ   ถาบตุร ครบ 

๑๖ ๐๑๖ 1 4801 00034 16 5 นายวรชัย   ไตรยะถา ครบ 

๑๗ ๐๑๗ 1 4899 00175 18 7 นางสาวปัทมา   เหมหา ครบ 

๑๘ ๐๑๘ 1 4899 00208 95 6 นางสาวสกุัญญา   พรมอารักษ ์ ครบ 

๑๙ ๐๑๙ 1 4899 00150 91 5 นายศิวณฐั   สารวรรณ ์ ครบ 

๒๐ ๐๒๐ 1 4902 00074 31 2 นางสาวกรรณิการ ์  ท าน ุ ครบ 

๒๑ ๐๒๑ 1 3701 00026 57 1 นางสาวปยิากร   กาขาว ครบ 

๒๒ ๐๒๒ 1 4803 00100 51 0 นางสาวอัญชิตา   ภูชุม ครบ 

๒๓ ๐๒๓ 3 4309 00068 71 1 นายศิริชัย   รองวตัตะ ครบ 

๒๔ ๐๒๔ 1 4111 00034 32 8 นายสุพร   เจริญสุข ครบ 

๒๕ ๐๒๕ 3 4801 00851 46 1 นางพาณิภัค   แก้วภักด ี ครบ 

๒๖ ๐๒๖ 1 1004 00666 21 6 นางสาววรรณวิศา   ด่างเกษ ี ครบ 

๒๗ ๐๒๗ 1 4899 00205 88 4 นางสาวกมลวรรณ   โพชะโน ครบ 
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๒๘ ๐๒๘ 1 4115 00101 93 6 นางสาวธารารตัน์   จวงโส ครบ 

๒๙ ๐๒๙ 1 4704 00131 67 1 นางสาวอริศรา  อุปร ี ครบ 

๓๐ ๐๓๐ 1 4899 00133 40 9 นางสาวนภัสภรณ์   กิจธาดาพพิัฒน ์ ครบ 

๓๑ ๐๓๑ 1 4803 00006 94 7 นางสาวพรพรรณ   แก้วนิวงศ์ ครบ 

๓๒ ๐๓๒ 1 4708 00246 87 4 นายอนุพงษ์   สมภักด ี ครบ 

๓๓ ๐๓๓ 1 3508 00254 72 0 นางสาวมัลลิกา   ศกัขนิาด ี ครบ 

๓๔ ๐๓๔ 1 4808 00109 67 2 นางสาวฉตัรสุดา   ศรีเมือง ครบ 

๓๕ ๐๓๕ 1 4799 00184 92 5 นางสาวชนกนันท ์  อบภิรมย ์ ครบ 

๓๖ ๐๓๖ 0 7202 00063 01 6 นายอนุชา   เล็กฉลาด ครบ 

๓๗ ๐๓๗ 1 3304 00431 45 4 นายอาชวนิ   ทองรัตน ์ ครบ 

๓๘ ๐๓๘ 1 4806 00121 79 2 นายอลงกรณ ์  ค ามุงคณุ ครบ 

๓๙ ๐๓๙ 1 4807 00149 61 3 นางสาวทพิาพร   วงคต์าขี่ ครบ 

๔๐ ๐๔๐ 1 4808 00106 37 1 นางสาวสดุารัตน์   ต้นศร ี ครบ 

๔๑ ๐๔๑ 3 4799 00032 27 7 นางสาวภัทรพร   สร้อยมุกดา ครบ 

๔๒ ๐๔๒ 1 4801 00153 79 2 นางสาวจรยิา   ค าสอน ครบ 

๔๓ ๐๔๓ 1 4804 00038 35 2 นางสาววิภารัตน ์  วงคอุ์คะ ครบ 

๔๔ ๐๔๔ 1 4708 00229 04 0 นายณรงคฤ์ทธิ ์  เช่าวันด ี ครบ 

๔๕ ๐๔๕ 1 4807 00088 40 1 นายเมธาว ี  หล้าพรหม ครบ 

๔๖ ๐๔๖ 3 4801 00033 43 2 นางสาวจรยิา   มาค า ครบ 

๔๗ ๐๔๗ 1 4802 00071 80 1 นายณวภัทร   อาจศร ี ครบ 

๔๘ ๐๔๘ 1 4801 00140 97 6 นางสาวประภาพร   ค าปัน ครบ 

๔9 ๐๔9 1 4803 00134 18 0 นายอภิสิทธิ์   วดศีิริศกัดิ ์ ครบ 
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รายชื่อผู้เขา้สอบ 
ห้องสอบสัมภาษณ์ที่ ๑ 

(ห้องเตรียมความพร้อมออทิสติก) 
ล าดับ

ท่ี 

เลขประจ าตัว

ผู้สมัคร 

เลขประจ าตัวประชาชน ช่ือ - สกุล คุณสมบัต ิ

๑ ๐๐๑ 104999 00103 68 2 นายราชนาว ี  ปะจนัตงั ครบ 

๒ ๐๐๔ 8 4801 88001 17 6 นางสาววรนิญา   พนมวัฒนสิทธิ ์ ครบ 

๓ ๐๐๗ 1 4799 00216 12 6 นายภาณุกฤษณ ์  อุสาพรหม ครบ 

๔ ๐๑๐ 1 4699 00217 06 8 นายวุฒิชัย   ศรีสุธรรม ครบ 

๕ ๐๑๓ 1 4799 00179 18 2 นายมนตร ี  นาคยี ์ ครบ 

๖ ๐๑๖ 1 4801 00034 16 5 นายวรชัย   ไตรยะถา ครบ 

๗ ๐๑๙ 1 4899 00150 91 5 นายศิวณฐั   สารวรรณ ์ ครบ 

๘ ๐๒๒ 1 4803 00100 51 0 นางสาวอัญชิตา   ภูชุม ครบ 

๙ ๐๒๕ 3 4801 00851 46 1 นางพาณิภัค   แก้วภักด ี ครบ 

๑๐ ๐๒๘ 1 4115 00101 93 6 นางสาวธารารตัน์   จวงโส ครบ 

๑๑ ๐๓๑ 1 4803 00006 94 7 นางสาวพรพรรณ   แก้วนิวงศ์ ครบ 

๑๒ ๐๓๔ 1 4808 00109 67 2 นางสาวฉตัรสุดา   ศรีเมือง ครบ 

๑๓ ๐๓๗ 1 3304 00431 45 4 นายอาชวนิ   ทองรัตน ์ ครบ 

๑๔ ๐๔๐ 1 4808 00106 37 1 นางสาวสดุารัตน์   ต้นศร ี ครบ 

๑๕ ๐๔๓ 1 4804 00038 35 2 นางสาววิภารัตน ์  วงคอุ์คะ ครบ 

๑๖ ๐๔๖ 3 4801 00033 43 2 นางสาวจรยิา   มาค า ครบ 

๑๗ ๐๔9 1 4803 00134 18 0 นายอภิสิทธิ์   วดศีิริศกัดิ ์ ครบ 
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รายชื่อผู้เขา้สอบ 
ห้องสอบสัมภาษณ์ที่ ๒ 

(ห้องเตรียมความพร้อมทางสติปัญญา) 
ล าดับ

ท่ี 

เลขประจ าตัว

ผู้สมัคร 

เลขประจ าตัวประชาชน ช่ือ - สกุล คุณสมบัต ิ

๑ ๐๐๒ 3 4901 00215 27 1 นางแพรเพชร   วอ่งไว ครบ 

๒ ๐๐๕ 1 4704 00175 09 1 นางสาววิจิตรา   จันทร์มาลา ครบ 

๓ ๐๐๘ 1 4805 00095 32 3 นางสาวพุทธชาต ิ  นากรณ ์ ครบ 

๔ ๐๑๑ 3 4501 01114 35 5 นางสาวฐาปนีย์   สลีาดเลา ครบ 

๕ ๐๑๔  3 4501 01531 20 7 นางสาวเสาวนีย ์  ศรงีามเมือง ครบ 

๖ ๐๑๗ 1 4899 00175 18 7 นางสาวปัทมา   เหมหา ครบ 

๗ ๐๒๐ 1 4902 00074 31 2 นางสาวกรรณิการ ์  ท าน ุ ครบ 

๘ ๐๒๓ 3 4309 00068 71 1 นายศิริชัย   รองวตัตะ ครบ 

๙ ๐๒๖ 1 1004 00666 21 6 นางสาววรรณวิศา   ด่างเกษ ี ครบ 

๑๐ ๐๒๙ 1 4704 00131 67 1 นางสาวอริศรา  อุปร ี ครบ 

๑๑ ๐๓๒ 1 4708 00246 87 4 นายอนุพงษ์   สมภักด ี ครบ 

๑๒ ๐๓๕ 1 4799 00184 92 5 นางสาวชนกนันท ์  อบภิรมย ์ ครบ 

๑๓ ๐๓๘ 1 4806 00121 79 2 นายอลงกรณ ์  ค ามุงคณุ ครบ 

๑๔ ๐๔๑ 3 4799 00032 27 7 นางสาวภัทรพร   สร้อยมุกดา ครบ 

๑๕ ๐๔๔ 1 4708 00229 04 0 นายณรงคฤ์ทธิ ์  เช่าวันด ี ครบ 

๑๖ ๐๔๗ 1 4802 00071 80 1 นายณวภัทร   อาจศร ี ครบ 
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รายชื่อผู้เขา้สอบ 
ห้องสอบสัมภาษณ์ที่ ๓ 

(ห้องอีคลาสรูม) 
ล าดับ

ท่ี 

เลขประจ าตัว

ผู้สมัคร 

เลขประจ าตัวประชาชน ช่ือ - สกุล คุณสมบัต ิ

๑ ๐๐๓ 1 4899 00122 48 2 นางสาวปรางคท์ิพย ์  สุริยนต ์ ครบ 

๒ ๐๐๖ 3 4703 00458 16 0 นางสาววลัยพร   โถชาร ี ครบ 

๓ ๐๐๙ 1 6701 00169 90 5 นางสายบัว   อินทรพรหม ครบ 

๔ ๐๑๒ 1 3508 00225 75 4 นางสาวพรกรณัย์   จันทร์พ่ึงสุก ครบ 

๕ ๐๑๕ 1 4899 00172 06 4 นายกีรติ   ถาบตุร ครบ 

๖ ๐๑๘ 1 4899 00208 95 6 นางสาวสกุัญญา   พรมอารักษ ์ ครบ 

๗ ๐๒๑ 1 3701 00026 57 1 นางสาวปยิากร   กาขาว ครบ 

๘ ๐๒๔ 1 4111 00034 32 8 นายสุพร   เจริญสุข ครบ 

๙ ๐๒๗ 1 4899 00205 88 4 นางสาวกมลวรรณ   โพชะโน ครบ 

๑๐ ๐๓๐ 1 4899 00133 40 9 นางสาวนภัสภรณ์   กิจธาดาพพิัฒน ์ ครบ 

๑๑ ๐๓๓ 1 3508 00254 72 0 นางสาวมัลลิกา   ศกัขนิาด ี ครบ 

๑๒ ๐๓๖ 0 7202 00063 01 6 นายอนุชา   เล็กฉลาด ครบ 

๑๓ ๐๓๙ 1 4807 00149 61 3 นางสาวทิพาพร   วงคต์าขี่ ครบ 

๑๔ ๐๔๒ 1 4801 00153 79 2 นางสาวจรยิา   ค าสอน ครบ 

๑๕ ๐๔๕ 1 4807 00088 40 1 นายเมธาว ี  หล้าพรหม ครบ 

16 ๐๔๘ 1 4801 00140 97 6 นางสาวประภาพร   ค าปัน ครบ 
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แผนผังห้องสอบ 

1 16 17 33 34  

2 15 18 32 35  

3 14 19 31 36 49 

4 13 20 30 37 48 

5 12 21 29 38 47 

6 11 22 28 39 46 

7 10 23 27 40 45 

8 9 24 26 41 44 

  25  42 43 
 


